

Data e hora da consulta: 30/11/2023 09:16

Usuário: ***.873.983-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262

Ano	Tipo	Número
2023	NE	445

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/11/2023	Ordinário	5.974/2023	-	125.887,57

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.590.728/0009-30	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	29103-300
Endereço	CEP	
DARLY SANTOS 4000 GALPAO01-B DARLY SANTOS	29103-300	
Município	UF	Telefone
VILA VELHA	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

ATENDER A DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR, CONFORME PROAD 5.974/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/11/2023 09:16:04	Alteração

Data e hora da consulta: 30/11/2023 09:16

Usuário: ***.873.983-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	125.887,57

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Condicionador de ar tipo janela de 18.000BTUs, mecânico, Marca: MIDEA Modelo: ZCK185BB	78.999,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2023	Inclusão	24,00000	3.291,6500	78.999,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Condicionador de ar tipo janela de 20.000BTUs, mecânico, Marca: MIDEA Modelo: ZCK215BB	29.901,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2023	Inclusão	7,00000	4.271,7100	29.901,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Condicionador de ar tipo Split Hi Wall, 18.000BTUs, Marca AGRATTO ECO ECS 18FR4.	16.986,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2023	Inclusão	6,00000	2.831,0000	16.986,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

BRAULIO CLEMENTINO MARTINS MENDES

***.873.983-**

30/11/2023 09:16:04

Gestor Financeiro

GUSTAVO HENRIQUE CAITANO LOPES

***.463.164-**

29/11/2023 15:49:11